

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

Provincia di Novara

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 AREA TECNICO - MANUTENTIVA

Reg. pubb. N.06/09/2016

DETERMINAZIONE n. 47 del 22.08.2016

OGGETTO: Alienazione cancello Comunale ex centro conferimento rifiuti.

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi Giusto Contratto di nomina n. 22 del 04.05,2012

Visto il contratto rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l'attribuzione della responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello.

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell'ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa.

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 29 del 11.04.2016 con la quale il Comune di Granozzo con Monticello approvava l'alienazione con procedura aperta del cancello ubicato presso ex centro conferimento rifiuti del Comune di Granozzo con Monticello;

Dato atto che entro il termine prefissato dal bando è regolarmente pervenuta n. 1 offerta per un importo pari ad €. 510,00, da parte della Azienda Carrera Società Semplice Agricola, riscontrando esito positivo;

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

Di alienare per la somma di €. 510,00 (Euro Cinquecento/00),alla "Azienda Carrera Società Semplice Agricola" con sede in Via Giordano Bruno n, 2 – 28060 Granozzo con Monticello, nella persona della Sig.ra Concina Maria Antonietta in qualità di Rappresentante Legale, il cancello posto presso ex area ecologica del Comune di Granozzo con Monticello;

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio Tecnico (DONDI Geom. Maria Cristina)

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

Servizio Finanziario

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione.

Granozzo lì 22/08/2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario (Ivana Barbaglia)